Onegdaj w Synagogach, składali przysięgę na wierność NAJJAŚNIEJszemu ALEXANDROWI II, CESARZOWI Wszzech Rosji KRÓLOWI Polskiemu, oraz JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI CESARZEWICZOWI Wielkiemu Księciu Nastepey Tronu, mieszkańcy tutejsi wyznania Mojżeszowego.

Rada administracyjna Królestwa. — Na zasadzie art. 14 ukazu NAJJAŚNIEJszEGO PANA z dnia 25 kwietnia (7 maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 kodeksu karnego, niemniej postanowienia swego z d. 1 (13) maja 1836 r., oraz decyzji JO. Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 14 (26) października 1854 r. N^o 2,320, na przełożenie dyrektora głównego przysięgającego w komisji rządowej przychodów i skarbu, postanowiła co następuje: 1) Elżanowski Seweryn, rodem z powiatu Warszawskiego, 2) Jordan Władysław, syn obywatela gubernji Radomskiej, 3) Kaphński Leon, syn obywatela gubernji Radomskiej, którzy zbiegłszy za granicę, przyłączyli się także do zaburzeń, jakie miały miejsce w Ksiestwie Pozańskim i w Węgrzech, uznani są za wygnańców i ulegają karze konfiskaty majątku bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to, wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 r. wskazyanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów lub praw hypotecznych do tychże wychodców należących, powinny być na mocy niniejszego postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imię skarbu Królestwa przepisane.

Magistrat miasta Warszawy wzywa mieszkańców tutejszego miasta utrzymujących broń palną i sieczną, aby z uiszczeniem należności za lata 1855/7, wedle przepisów postanowienia rady administracyjnej z dnia 12 (24) listopada 1845 roku, od posiadania tej broni ustanowionej, w upływie najdalej dni piętnastu, w kasie dochodów skarbowych przy magistracie miasta Warszawy pośpieszyli, inaczey narażeni być mogą na środki zagnajace.

Komitet towarzysstwa wsparcia artystów muzyki, tudzież ich wdów i sierot, ma honor wezwać członków, aby pojutrze, to jest w niedzielę, dnia 18 b.